gayrimenkulün yakın çevresinde alacağı rol de dikkate alınarak çalışmalarımızı tamamladık.  

Temin edebildiğimiz data, analizlerimiz ve gayrimenkul pazarındaki tecrübemize istinaden konu 

gayrimenkul üzerindeki mülkiyet haklarının 2 Aralık 2013 tarihinde geçerli olacak pazar değerinin, 

KDV hariç 

Pazar Değeri, KDV hariç 

İKİMİLYONDÖRTYÜZBİN AMERİKAN DOLARI 
(2,400,000.- ABD$)  

DÖRTMİLYONSEKİZYÜZELLİİKİBİN TÜRK LİRASI 

(4,852,000.- TL)*  

Pazar Değeri, KDV dahil 

BEŞMİLYONYEDİYÜZBİN TÜRK LİRASI 
(5,700,000.- TL)*  

olduğu kanaatindeyiz. 

Konu gayrimenkul ile başkaca herhangi bir ilişkimizin olmadığını ve ücretimizin varmış olduğumuz 

sonuçlarla bağlantısı olmadığını beyan ederiz.  

Ekteki rapor konu gayrimenkulün tanımını, kabullerimizi, kısıtlamaları, tetkik ve analizlerin

[...]

Gayrimenkulün Rapor’un 15.8’ninci ve ilgili diğer bölümlerinde açıklandığı üzere, GYO portföyünde 

“arsa” vasfı ile yer almasında herhangi bir sakınca olmadığı, 

Gayrimenkulün Pazar değerinin, değerleme tarihi itibariyle ve peşin değer esasına göre;  

Pazar Değeri, KDV hariç 

İKİMİLYONDÖRTYÜZBİN AMERİKAN DOLARI 
(2,400,000.- ABD$)  

DÖRTMİLYONSEKİZYÜZELLİİKİBİN TÜRK LİRASI 

(4,852,000.- TL)*  

Pazar Değeri, KDV dahil 

BEŞMİLYONYEDİYÜZBİN TÜRK LİRASI 
(5,700,000.- TL)*  

olacağı kanaatine varılmıştır.   

(*) Bu çalışmada, saha tarihi olan 2 Aralık 2013 tarihli TCMB verilerine göre 1 ABD$/TL: 2.0319 olarak 

alınmıştır.